
ZARZĄDZENIE NR  92/2008 
 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

z dnia 30 września 2008r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2008 rok 

 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia              30 czerwca 2005 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 

zm.) i § 13 Uchwały Nr  XVII/117/2007 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 

28 grudnia 2007 roku    w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na 2008 rok.  

 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2008 rok polegających na przeniesieniu wydatków 

pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 

1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 
    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 1 

DO ZARZĄDZENIA NR 92/2008 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

 



 

Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji 

budżetowej. 
 

1. w DZIALE 750 Administracja publiczna 
         rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

                z § 4280 zakup usług zdrowotnych          - 2 000 zł. 

              i z § 4420 podróże służbowe zagraniczne            - 200 zł. 

              do § 4260 zakup energii            + 2000 zł. 

            i do § 4360 opłaty z tytułu usług  telekomunikacyjnych telefonii  

komórkowej              + 200 zł. 

 

2. w DZIALE 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
         rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

       z § 4430 różne opłaty i składki           - 4 000 zł. 

              i z § 4300 zakup usług pozostałych          - 3 000 zł. 

   do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia        + 5 000 zł. 

            i do § 4270 zakup usług remontowych         + 2 000 zł. 

 

3. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80101 Szkoły podstawowe (PSP Nowe Miasto) 

     z § 4270 zakup usług remontowych          - 2 000 zł. 

              do § 4260 zakup energii           + 2 000 zł. 

 

4. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80101 Szkoły podstawowe (PSP Żdżary) 

     z § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  

służby cywilnej                      -  500 zł. 

             do § 4370     opłaty z tytułu usług  telekomunikacyjnych telefonii  

stacjonarnej              + 500 zł. 

 

5. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80110 Gimnazja 

    z § 4260 zakup energii                              -  3 000 zł. 

  do § 4300 zakup usług pozostałych                   + 2 000 zł. 
i do § 4370     opłaty z tytułu usług  telekomunikacyjnych telefonii  

stacjonarnej           + 1 000 zł. 

 

6. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
         rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

   składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

   z ubezpieczenia społecznego (zad. zlec.) 

     z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia              - 17 zł. 

  do § 4300 zakup usług pozostałych              + 17 zł. 

 

7.  w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
          rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

   składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

   z ubezpieczenia społecznego (zad. zlec.) 

     z § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  



służby cywilnej                     - 1 000 zł. 

  do § 4110 składki na ubezpieczenie społeczne          + 800 zł. 

           i do § 4120 składki na Fundusz Pracy           + 200 zł. 

 

8. w  DZIALE 852 Pomoc społeczna 
          rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

     z  § 4300 zakup usług pozostałych            - 520 zł. 

   do § 4410 podróże służbowe krajowe           + 520 zł. 

 

9. w  DZIALE 852 Pomoc społeczna 
          rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

    z  § 4370     opłaty z tytułu usług  telekomunikacyjnych telefonii  

stacjonarnej                         - 400 zł. 

   do § 4410 podróże służbowe krajowe                      + 400 zł. 

 

10. w DZIALE 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
           rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

       z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia         - 8 500 zł. 

               do § 4260 zakup energii           + 8 000 zł. 

             i do § 4300 zakup usług pozostałych            + 500 zł. 

 

11. w DZIALE 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
           rozdz. 92195 Pozostała działalność 
        z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia         - 3 519 zł. 

     do § 4170 wynagrodzenia bezosobowe         + 3 440 zł. 

     do § 4110 składki na ubezpieczenie społeczne             + 68 zł. 

              i do § 4120 składki na Fundusz Pracy              + 11 zł. 

 

 


